
Střední průmyslová škola Hradec Králové
Nástrojař
září 2013 – červen 2016  Vyučení

Auditor
Iveco Bus
duben 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Ve firmě Iveco pracuji jako auditor a výstupní kontrolor. Mojí prací je zejména komunikace s lidmi. Starám

se o tým 20 lidí kterým určuji co je potřeba zlepšit před prodejem vozu. Dohlížím na kvalitu, hledám a čtu

ve výkresové dokumentaci a ručím svým jménem za všechny mnou kontrolované vozy. Pravidelně

komunikujeme s vedením společnosti jak v Čechách tak v zahraničí.

Vedoucí provozu / provozní
Carglass
červenec 2022 – březen 2023  9 měsíců 

Ve společnosti Carglass jsem pracoval jako vedoucí pobočky v Hradci Králové. Měl jsem na starost

všechny zaměstnance této pobočky a zároven provoz celé pobočky. Při nepřítomnosti pracovníků jsem je

zastupoval na dělnických pozicích. Mojí prací bylo bylo především komunikovat se zákazníky, objednávat

zákazníkům termín servisu, objednávky materiálu, komunikace s vedením apod

Vedoucí vývoje / Team Leader
Škoda auto a.s.
říjen 2016 – červenec 2022  5 let a 10 měsíců 

Ve firmě Škoda auto jsem pracoval 6 let. Z toho 5 let jakožto Team leader,kde jsem vedl tým 15-20 lidí.

Mojí prací byla kontrola dodržování pracovních postupů, střídání mých svěřenců na všech pozicích, starost

o plnění výsledků požadovaných vedením, kontrola kvality (jak konzultací s kvalitářem tak i jeho zástup),

kontrola docházky, porady s vyšším vedením, opravy po mých podřízených apod. Prošel jsem zde mnoha

školeními a získal mnoho certifikátů ohledně vedení lídí a kontrole kvality.

Seřizovač strojů
Stuken s.r.o
duben 2015 – říjen 2016  1 rok a 7 měsíců 

Ve firmě Stuken jsem začal pracovat v rámci praxe již ve 2.ročníku střední školy. Pracoval jsem zde na

pozici seřizovač strojů a kontrolor kvality.

 739******  pan***@***.cz
 Rok narození 1997

Daniel P.

ID: 1296996

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

polština  mírně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý

Kurz Team leader
Kurz obnášel učení práce s lidmi, porozumění a empatie k podřízeným, péče o svěřený
tým lidí a podobně...Na konci složena zkouška s psycholožkou s výborným hodnocením.
2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Hokej
Motorky
Sport
Rodina

Kde hledám práci
Vysoké Mýto + 20 km ochota dojíždět
Vysoké Mýto + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor v dopravě
Kontrolor výroby
Kurýr
Kvalitář
Řidič
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí servisu
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Pustina

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/serizovac-stroju-vedouci-vyvoje-team-leader-vedouci-provozu-provozni-auditor-zivotopis-1296996

	Daniel P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


